РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  28.10. 2020г.                                                                                                                   № 14
О назначении на должность главы
администрации  (исполнительно-

распорядительного органа)
муниципального района
«Бабынинский район»
На основании протокола конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Бабынинский район», руководствуясь п.6 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Назначить на должность главы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Бабынинский район» Яничева Владимира Васильевича с 29.10. 2020 года.

2. Главе муниципального района «Бабынинский район» Цуканову В.С. заключить контракт (трудовой договор) с главой администрации муниципального района «Бабынинский район» 29.10.2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Бабынинский вестник».
Глава  муниципального района

 «Бабынинский район»                                                                                        В.С. Цуканов